
 

Program „odLOTTOwe ferie 2026” 

Lista podmiotów, które na podstawie pozytywnej oceny złożonych wniosków, 

otrzymują darowiznę na realizację obozów w 

 III terminie Ferii: 16.02.2026 – 01.03.2026 r. dla województw: podkarpackiego, 

lubelskiego, wielkopolskiego, lubuskiego, śląskiego; 

 

Lp. Składający Nazwa obozu 

1 Klub Sportowy Żupawa odLOTTOwe ferie 2026 

2 
Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Zamościu z/s 

w Wierzbie OdLOTTOwe ferie Stary Zamość 2026 

3 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Woli 

Uhruskiej "odLOTTOwa Przygoda Zimowa" 

4 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi 

Tuchorskiej w Tuchorzy OdLOTTOwe ferie 2026 

5 LKS VIGOR TRZĘSÓWKA Zimowy Start w Aktywność – Ferie z VIGOR Trzęsówka 

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Zrębicach Małodzi Strażacy 

7 Ludowy Klub Sportowy ZŁOTSAN Kuryłówka Aktywne Ferie Zimowe z LKS Złotsan Kuryłówka 

8 UKS NADZIEJE KOLBUSZOWA 
Zimowe Półkolonie Sportowo-Rekreacyjne z UKS 

Nadzieje Kolbuszowa 

9 Ludowy Klub Magura Bystra Kreatywna Bystra-ferie z Fundacją Lotto 

10 Świetlica Socjoterapeutyczna w Sawinie Kraina Zimowych Przygód 

11 Gminna Biblioteka Publiczna w Serokomli "Ferie w bibliotece- kreatywnie, aktywnie, lokalnie" 

12 
Uczniowski Klub Sportowy "Victoria" w 

Małochwieju Dużym Wspólnie zdrowo - na sportowo! odLOTTOwo! 

13 Gminny Ośrodek Kultury w Jabłoniu OdLOTTOwe ferie w Gminie Jabłoń 

14 Stowarzyszenie Orzełki Brzozów Piłkarskie Ferie z Orzełkami Brzozów 2026 

15 Stowarzyszenie UKS Torzym FERIE Z UKS-em 

16 Klub Sportowy PROGRES Kawęczyn odLOTTOwe Ferie z Dawnymi Grami i Zabawami 



17 LKS ORKAN BEŁŻEC „OdLOTTOwe Ferie – Aktywnie z Orkanem" 

18 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie O jacie! Ferie w Pełnej Chacie 

19 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Rozwoju 

Sportowego 24 Aktywne Ferie Sportowe z ARS 24 Poniatowa 

20 
Gminny Ośrodek Kultury w Międzyrzecu Podlaskim 

z/s w Wysokim COOLturowe ferie w Tłuśćcu 

21 Zespół Szkół nr 1 w Nienadówce Twórczy i Aktywni z Lotto 

22 Fundacja Serce w Galopie OdLOTTOwe Ferie w Stadninie 

23 Ludowy Klub Sportowy "Przełom" Besko Ferie Pełne Przygód! 

24 
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wojsławicach Ferie Zimowe z OSP 

25 Gminna Biblioteka Publiczna w Krzywdzie „Zimowa Akademia Aktywności i Kreatywności 2026” 

26 Klub Sportowy Strykowski Boxing Team 

OdLOTTOwe Ferie: Energia, Sport i Zabawa – Strykowski 

Boxing Team 

27 Uczniowski Klub Sportowy Dystans Niedźwiada OdLOTTOwe Ferie 2026 z Dystansem! 

28 Lokalna Grupa Działania C.K. Podkarpacie „Aktywne i kreatywne ferie zimowe 2026” 

29 Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom OdLOTTOwe ferie 2026 w Gminie Niwiska 

30 Szkoła Podstawowa w Okonku 

Małe Miasto – Wielkie Pomysły. Okonek - odLOTTowe 

ferie 2026 

31 Stowarzyszenie Być Bliżej odLOTTOwe ferie Bliżej Ciebie 

32 Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Ujsołach Ferie z folklorem 

33 Fundacja Razem Możemy Więcej 
Razem Możemy Więcej – OdLOTTOwe Ferie z Gminą 

Zarzecze 

 


